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Cēsis Raunas ielā 17. (2. stāvā)
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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Madeira - Portugāles pērle Atlantijas vidū.
Muthu Raga 4* brokastis un vakariņas
iekļautas.
Portugāle

Avio 19.03.2027. - 26.03.2027. 8 dienas

Zaļā un kalnainā sala, kuru ieskauj skarbais Atlantijas okeāns un vidū slejas varenas klintis un apvij vulkāniskas pludmales,
vismaz vienu reizi dzīvē ir jāredz. Madeiras vasaras ir siltas, bet ne karstas, savukārt ziemas – maigas, tādēļ šeit ir vieni no
skaistākajiem dārziem, kā arī senas civilizācijas un vēstures pēdas. Salas atrodas aptuveni 1000 kilometru attālumā uz
dienvidrietumiem no Lisabonas. Tās radušās pēc vulkāna izvirduma pirms vairākiem miljoniem gadu. Portugāļu augstmanis dons
Enrike, Vizeu hercogs, plašāk pazīstams kā Enrike Jūrasbraucējs, bija pirmais, kas atklāja salu un nosauca to par "Madeiru" jeb
Mežu. Lielākā daļa madeiriešu pašlaik dzīvo lielās salas dienvidos. Kalni tos aizsargā no mākoņiem un vējiem, tādēļ šī jau
vēsturiski bijusi lieliska kūrortzona un gar piekrasti slejas gan viesnīcas, gan atpūtas mājas un vasarnīcas.

Programma

1. diena. Piektdiena, 19. marts.

Pulcēšanās Rīgas lidostā 04:45 (iepretim airBaltic reģistrācijai)

Lidojums Rīga -Funšala 07:00-10:55


Atlidojot, dosimies ar autobusu uz viesnīcu. Numuri pieejami no 14:00, līdz tam izrunāsim par eksursijām, iziesim nelielu
loku pa tuvāko apkārtni. Pēc 15:00 iekārtošanās numurā, atpūta, brīvs laiks un vakariņas viesnīcā 19:00.

2. diena. Sestdiena, 20. marts.

Brokastis viesnīcā. Brīvs rīts atpūtai.

14:00 Eksursija uz Funšalas vecpilsētu. Madeiras salas galvaspilsēta izkārtojusies gleznainā vietā starp okeānu un
kalniem, tās vēsture sniedzas līdz 15.gs. Nelielā vecpilsēta ir interesanta ar savu arhitektūru, apgleznotām namdurvīm un
spilgtu vietējo kolorītu

Lavradora tirgus (Mercado dos Lavradores) – viens no pilsētas simboliem, vēsturiskais tirgus, kur puķu audzētāji, grozu
pinēji, fermeri un zvejnieki tirgo savus ražojumus.

Madeiras vīna degustācija.
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Atgriešanās viesnīcā un vakariņas.

Transports turp atpakaļ uz vecpilsētu un 4 h eksursija ar kājām pa Funšalas pilsētu ar krieviski runājošu gidu.

3. diena. Svētdiena, 21. marts.

Brokastis viesnīcā.

Monte pils eksotiskais dārzs. Dosimies ar mums organizētu autobusu uz Funšalu. Montes pils Tropu dārzs – viens no
skaistākajiem dārziem Madeirā, eksotisku augu kolekcijas, austrumu noskaņas un Portugālei raksturīgo apgleznoto flīžu
paraugi. Pēc dārzu apskates iespējams ļauties azartiskam nobraucienam ar slavenajām Montes kamaniņām (par papildus
maksu).

Kam vēl būs spēks un vēlēšanās iespēja apskatīt arī Madeiras botānisko dārzu, te atrodami vairāki simti tropisko augu
un ziedu no visas pasaules, kā arī vietējie Pūķkoki.

Atgriešanās viesnīcā aptuveni un 17:00.

Nokļūšana kalnā ar funikulieri.

4. diena. Pirmdiena, 22. marts.

Brokastis viesnīcā

Madeiras Austrumu tūre.

 Pilnas dienas ekskursija. Brauksim uz vienu no augstākajiem salas punktiem Pico de Areeiro, kas ir 1818 m augstumā no
kura paveras elpu aizraujošs kalnu skats. Tad neliels pārgājiens pa levadu Balconies, apmēram 2 km. Tad sekos pusdienu
pauze Santana pilsētā ar unikālajām "A" veida mājiņām. Nākamā pietura mums būs Sao Lorenco zemes rags, no kurienes
paveras skaists skats uz okeānu un Porto Santo salu. Un pēdējā pietura mums būs Porto da Cruz, ar vulkānisko pludmali
un ruma degustāciju.

Atgriešanās viesnīcā ap 17:00 un vakariņas 19:00.

5. diena. Otrdiena, 23. marts.

Brokastis viesnīcā. Šodien iespēja doties jaukā pus dienas eksursijā uz Mūķeņu ieleju, Izbrauksim 9:00. Zaļas kalnu
nogāzes visapkārt ar maziem ciematiņiem salipušiem ap kalnu nogāzēm un ielejas lejas daļā. Agrāk šeit varēja nokļūt ar
grūtībām, tagad ar tūristu busiņu iespējams šo visu apskatīt. Spēcīgu lietavu laikā, kam seko zemes nogruvumi, ciemats
gan reizēm tiek izolēts no pasaules.

Reizi gadā šeit notiek Kastaņu festivāls (Chestnut Festival), kad var baudīt dažādus vietējos gardumus.

6. diena. Trešdiena, 24. marts.

Brokastis viesnīcā.

Madeiras rietumu tūre. Izbraukšana 9:00.

Pilnas dienas ekskursija sākas ar tipiska Madeiras zvejnieku ciemata Camara de Lobos apskati, tad Funchalas panorāmas
skatu no Cabo Girao, kas ir otrā augstākā jūras klints pasaulē. Tad pabūsim Ribeira Brava miestā, kam sekos Paul da Serra
plato apskate. Pēc tam brauciens, uz salas ziemeļu krastu, uz Porto Moniz, kur būs pusdienu pauze, brīvais laiks un lieliska
iespēja nopeldēties dabīgajos "vūlkāna baseinos", ja laikapstākļi būs pietiekami silti. Pēc tam brauciens, gar salas ziemeļu
krastu, uz Sao Vicente un pēdējā pietura būs Encumeada skatu laukumā.

Vakariņas viesnīcā.

Cabo Girao skatu platformas ieejas biļete - 5,00 eur



Brauciena cena

Brauciena cena
par personu

1,378.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Transports nokļūšanai uz lidostu +35 EUR

Montes pils parka ieejas biļete +18 EUR

Botāniskā dārza ieejas biļete +19 EUR

Funikuliera biļete uz Montes dārzu +22 EUR

Salas Austrumu tūre +55 EUR

Salas Rietumu tūre +48 EUR

Folkloras vakars +55 EUR

Mūķeņu ieleja +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Lidojums Rīga - Funšala - Rīga

Nododamā bagāža 23 kg un rokas bagāža 8 kg

Dzīvošana divvietīgā numurā 7 naktis

Brokastis un vakariņas viesnīcā

Transfērs lidosta - viesnīca - lidosta

Grupas vadītāja pakalpojumi

Eksursija uz Funšalas pilsētu

Eksursija uz Montes pils parku un Botānisko dārzu

7. diena. Ceturtdiena, 25. marts.

Brokastis viesnīcā. Diena atpūtai viesnīcā, pie okeāna vai brīva diena Funšalā. Vakariņas viesnīcā. Vai iespēja doties uz
Folkloras vakariņām ar mūziku un priekšnesumiem. Izmaksas 55 eur kopā ar nokļūšanu turp un atpakaļ.

8. diena. Piektdiena, 26. marts.

Brokastis. Atvadas no skaistās Madeiras.

Ap 9:00 transfērs uz lidostu. Lidojums 11:50 - 19:25 Funšala – Rīga.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €250.00

Līdz 15.12.2026. €400.00

Līdz 17.02.2027. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 15.12.2026. €250.00

Līdz 17.02.2027. €650.00

Pēc 17.02.2027. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā



